OFÍCIO OP. Nº. 009/2010 – DADT/ARB

Botucatu, 23 de fevereiro de 2010.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Pelo presente, vimos através deste, solicitar a Vossa Excelência que envide esforços na Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, visando disponibilizar verba no valor de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais) para o município de Botucatu, a fim de que tais recursos possam ser utilizados em obras de infraestrutura como dispositivos de diversão para as crianças, colocação de dispositivos para exercícios voltados para jovens, adultos e idosos, bem como para a construção de uma quadra poliesportiva, no Parque Municipal  “Joaquim Amaral Amando de Barros”.
Sem mais para o momento e na certeza de contar com o apoio de Vossa Excelência, despedimo-nos cordialmente e nos colocamos à disposição                   para informações adicionais, reiterando protestos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador DENILSON AURÉLIO DIOGO TAVARES (BOMBEIRO TAVARES) – DEM

Líder do Governo na Câmara Municipal
Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA (CURUMIM)

PSDB
A Sua Excelência o Senhor

JOÃO MELLÃO NETO

Deputado Estadual - DEM
Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo